1 / 12

2022

根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕

35 号）等监管规定，现将我司 2022 年 1 季度需披露关联交易信

息合并披露如下：

一、关联交易情况

2022 年 1 季度，我司共发生关联交易 181 笔，共计

0.524279924 亿元。其中统一交易协议项下发生的关联交易金额

为 0.0785594583 亿元。

详细明细如下：

金额单位：亿元

序

号

交易

时间

交易对象

关联关系说明

关联交易内容 本季度交易

金额 类型 交易概述

1 2022 年 前海保险公估有限公司
以股权关系为

基础的关联方
统一协议

保险业务类-保险代

理业务
0.0058340000

2 2022 年
前海世纪保险经纪有限

公司

以股权关系为

基础的关联方
统一协议

保险业务类-保险代

理业务
0.0727254583

3 2022 年
安徽宝能宝创汽车销售

服务有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0005306000

4 2022 年
安阳宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0006064000

5 2022 年
鞍山宝汽汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0004548000

6 2022 年
宝能（广州）汽车研究院

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0075761974

7 2022 年
宝能（昆山）汽车研究院

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0009854000

 2 / 12

8 2022 年
宝能（西安）汽车研究院

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0042448000

9 2022 年 宝能百货零售有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0018950000

10 2022 年 宝能便利店有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0003790000

11 2022 年
宝能城市发展建设集团

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0159758945

12 2022 年 宝能城有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0001038385

13 2022 年
宝能创酷汽车设计有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0008338000

14 2022 年 宝能地产股份有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000066038

15 2022 年 宝能汽车集团有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0022740000

16 2022 年 宝能汽车科技有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0048512000

17 2022 年 宝能汽车销售有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0091408469

18 2022 年 宝能世纪有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000359071

19 2022 年 宝能物流集团有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0013644000

20 2022 年
宝能新能源汽车集团有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0219874425

21 2022 年
宝能装配式建材有限公

司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0021982000

22 2022 年
北京宝恒汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0012128000

23 2022 年 北京龙泉宾馆有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000080566

24 2022 年
滨州宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0003790000

25 2022 年 蔡爱民
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000441494

26 2022 年
潮商集团（汕头）投资有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000275595

27 2022 年 成都宝汽汽车销售服务 以股权关系为 一般关联交 保险业务类-保险业 0.0010612000

 3 / 12

有限公司 基础的关联方 易 务

28 2022 年 邓珩
以经营关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000072642

29 2022 年 邓祖明
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000603898

30 2022 年 丁勇
以经营关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000042491

31 2022 年
东莞宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0007580000

32 2022 年
东莞市宝能城市更新有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0006822000

33 2022 年 杜宏笙
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000841502

34 2022 年 樊春翔
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000258425

35 2022 年
佛山市宝能国际旅行社

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0011370000

36 2022 年
佛山市宝能汽车销售服

务有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0007768680

37 2022 年 甘睿
以经营关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000335823

38 2022 年 观致汽车有限公司
以经营关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0689269264

39 2022 年 广东厨邦食品有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0001186532

40 2022 年
广东美味鲜调味食品有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0025105588

41 2022 年
广东韶能集团股份有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000485397

42 2022 年
广东韶能新能源经营管

理有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000191296

43 2022 年
广东粤游八方旅行社有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0009096000

44 2022 年
广州宝能宝创汽车销售

服务有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0004548000

45 2022 年 广州宝能华南有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0027288000

46 2022 年
广州宝能体育文化发展

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0038043986

 4 / 12

47 2022 年
广州宝能文化娱乐有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0005641328

48 2022 年
贵阳宝悦轩餐饮管理有

限责任公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0021224000

49 2022 年
贵州双龙宝华置业有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0017472000

50 2022 年
贵州双龙宝汇置业有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
-

51 2022 年
国林竹藤科技有限责任

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000942063

52 2022 年
杭州创意投资发展有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0015834793

53 2022 年
杭州丰宇投资发展有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000924528

54 2022 年
杭州丰悦投资发展有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0001056604

55 2022 年
杭州汇庭投资发展有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0001495850

56 2022 年
杭州利坤投资发展有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0002113208

57 2022 年
杭州千岛湖新天地文化

发展有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0001301887

58 2022 年
杭州顺吉投资发展有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000792453

59 2022 年
杭州新天地集团有限公

司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0008156139

60 2022 年
杭州新天地骊悦酒店有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000173717

61 2022 年
杭州新天地商业发展有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0001286157

62 2022 年
杭州新天地园区运营服

务有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0038882401

63 2022 年
合肥市宝汇置业有限公

司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000387786

64 2022 年
河北宝观汽车销售有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0004548000

65 2022 年
湖南宝汽汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0006822000

66 2022 年 淮安宝创汽车销售服务 以股权关系为 一般关联交 保险业务类-保险业 0.0007580000

 5 / 12

有限公司 基础的关联方 易 务

67 2022 年
济南宝创汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0015160000

68 2022 年
江门兴远物流科技有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000406193

69 2022 年
江苏宝汽汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0003790000

70 2022 年
焦作宝汽汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0004548000

71 2022 年 昆明宝峻置业有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000289603

72 2022 年
昆山宝创新能源科技有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0053818000

73 2022 年
昆山聚创新能源科技有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0059291980

74 2022 年
廊坊市宝能汽车销售服

务有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0003790000

75 2022 年 李子钊
以经营关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000579093

76 2022 年 梁永康
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000672272

77 2022 年 刘文涛
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
-0.0000262626

78 2022 年
六盘水宝能汽车销售服

务有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0003790000

79 2022 年
娄底宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0005306000

80 2022 年
马鞍山宝能宝创汽车销

售服务有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0003790000

81 2022 年
南京宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0005306000

82 2022 年 南京宝能置业有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0027288000

83 2022 年
南宁宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0004548000

84 2022 年 前海保险公估有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000111831

85 2022 年 前海保险销售有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0007280722

 6 / 12

86 2022 年
前海人寿（广州）总医院

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0082347005

87 2022 年
前海人寿保险股份有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0021955170

88 2022 年
前海人寿医院投资南宁

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0009421039

89 2022 年
前海世纪保险经纪有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000682991

90 2022 年
前海世纪基金管理有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0040932000

91 2022 年 乔宗利
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000207390

92 2022 年
青岛宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0006064000

93 2022 年 区建能
以经营关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000191583

94 2022 年
三门峡宝能宝汽汽车销

售服务有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0003790000

95 2022 年
山东宝汽汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0006064000

96 2022 年
陕西宝能汽车销售有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0003790000

97 2022 年
汕头市潮商城镇综合治

理有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000651888

98 2022 年
商丘宝创汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0004548000

99 2022 年 上海凯粤投资有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0006729960

100 2022 年
上海联动云货运有限公

司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0003790000

101 2022 年
上海耀盾酒店投资有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0007741632

102 2022 年 韶关航润置业有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0014402000

103 2022 年
韶关市溢洲水电站有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000508244

104 2022 年 韶关新航置业有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0016676000

105 2022 年 韶能集团乳源县杨溪水 以股权关系为 一般关联交 保险业务类-保险业 0.0000275910

 7 / 12

电有限公司 基础的关联方 易 务

106 2022 年
韶能集团韶关市曲江濛

浬水电有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000294470

107 2022 年
韶能集团韶关市日昇生

物质发电有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000328271

108 2022 年
韶能集团新丰旭能生物

质发电有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000541524

109 2022 年 绍兴宝钜置业有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0020466000

110 2022 年 绍兴宝泰置业有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
-

111 2022 年
深圳邦凯新能源股份有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000283038

112 2022 年
深圳宝乐文娱发展有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
-0.0000044151

113 2022 年
深圳宝能城商业管理有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
-0.0000039622

114 2022 年
深圳宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0022740000

115 2022 年
深圳宝新健体发展有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
-0.0000250188

116 2022 年
深圳宝新智慧发展有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
-0.0000014716

117 2022 年 深圳创惠工程有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0001018868

118 2022 年
深圳海润基金管理有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0007580000

119 2022 年
深圳华利通投资有限公

司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0004548000

120 2022 年
深圳建业工程集团股份

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0120170645

121 2022 年
深圳金利通投资有限公

司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0039179304

122 2022 年
深圳蓝祥物业管理有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000218868

123 2022 年
深圳前海联动云软件科

技有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0068350477

124 2022 年
深圳前海深粤供应链有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0009096000

 8 / 12

125 2022 年
深圳前海致联汽车服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0131433707

126 2022 年 深圳仁锐实业有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000452047

127 2022 年
深圳深业物流集团股份

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000548481

128 2022 年

深圳深业物流集团股份

有限公司深业物流商业

大厦物业管理处

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
-0.0000393177

129 2022 年
深圳市宝钜实业有限公

司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0002581210

130 2022 年
深圳市宝能城发建筑设

计有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0023498000

131 2022 年
深圳市宝能城发酒店管

理有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
-0.0000004885

132 2022 年
深圳市宝能城发物业管

理有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000037736

133 2022 年
深圳市宝能旅行社有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0009096000

134 2022 年
深圳市宝能汽车供应链

管理有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0029562000

135 2022 年
深圳市宝能汽车有限公

司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0680276893

136 2022 年
深圳市宝能食品科技集

团有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0012128000

137 2022 年
深圳市宝能投资集团有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0239016919

138 2022 年
深圳市宝能住宅科技集

团有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0005306000

139 2022 年
深圳市国银建设工程项

目管理有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000167329

140 2022 年
深圳市钜盛华股份有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0026258841

141 2022 年
深圳市盛泽服务有限公

司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0132616058

142 2022 年
深圳市中林实业发展有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000311870

143 2022 年
深圳易顺成基金管理有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0015160000

 9 / 12

144 2022 年
深圳臻宇新能源动力科

技有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0014402000

145 2022 年
十堰宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0004548000

146 2022 年
四川宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0009854000

147 2022 年
苏州宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0006064000

148 2022 年
太原市宝钜置业有限公

司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0015918000

149 2022 年
泰安宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0004548000

150 2022 年
唐山聚创汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0006822000

151 2022 年
腾冲宝能房地产有限公

司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0048512000

152 2022 年
腾冲市北海湿地生态旅

游投资有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0070820976

153 2022 年
天津宝能房地产开发有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0052302000

154 2022 年
天津宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0006822000

155 2022 年
天津渤海名车供应链管

理有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0003790000

156 2022 年
天津天隆达小商品市场

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0004667359

157 2022 年
铜仁宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0007580000

158 2022 年
威海宝能城市发展有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0018950000

159 2022 年
潍坊宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0006822000

160 2022 年
无锡宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0003790000

161 2022 年
西安宝能弘石置业有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0013644000

162 2022 年 新疆宝能投资有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000548119

163 2022 年 徐剑 以股权关系为 一般关联交 保险业务类-保险业 0.0000258704

 10 / 12

基础的关联方 易 务

164 2022 年
徐州宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0003790000

165 2022 年
盐城宝能城市发展有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0009096000

166 2022 年
扬州宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0006064000

167 2022 年
扬州市宝能置业有限公

司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
-0.0000092759

168 2022 年
阳泉宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0006064000

169 2022 年
阳西美味鲜食品有限公

司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0016447103

170 2022 年 杨万东
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000000094

171 2022 年 杨玉俊
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000191649

172 2022 年
长治宝创汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0007580000

173 2022 年 赵东洋
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000574537

174 2022 年 赵子源
以经营关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000353325

175 2022 年
浙江锦天房地产开发有

限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0008338000

176 2022 年 郑州宝泰置业有限公司
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0037142000

177 2022 年
致联汽车服务成都有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0012886000

178 2022 年
重庆宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0007580000

179 2022 年 周宝寿
以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

保险业务类-保险业

务
0.0000781273

180 2022 年
广州宝能体育文化发展

有限公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

提供货物或服务类-

其他
0.0041271672

181 2022 年
前海世纪保险经纪有限

公司

以股权关系为

基础的关联方

一般关联交

易

提供货物或服务类-

其他
0.0216367508

合计 0.524279924

 11 / 12

二、统一交易协议执行情况

1.与我司签订统一交易协议的单位如下：

序号 业务类别 统一交易协议名称 交易对手方

1 保险业务 保险业务合作协议 前海世纪保险经纪有限公司

2

公估业务

责任险人伤公估合作协议 前海保险公估有限公司

3 保险公估合作协议（责任险） 前海保险公估有限公司

4 保险公估合作协议书（车险） 前海保险公估有限公司

5 代理业务 保险兼业代理合作协议 前海人寿保险股份有限公司

6 代理业务 保险专业代理合作协议 前海保险销售有限公司

2.2022 年 1 季度，我司与前海世纪保险经纪有限公司经纪

业务累计发生交易金额为 0.0944305082 亿元,其中统一关联交

易协议下的交易金额为 0.0727254583 亿元；

我司与前海保险公估有限公司公估业务累计发生交易额为

0.0058451831 亿元。其中统一关联交易协议下的交易金额为

0.005834亿元；

三、 本年度各类关联方累计交易金额

金额单位：亿元

交易概述 本季度交易金额 累计交易金额

保险业务类-保险代理业务 0.078559458 0.078559458

保险业务类-保险业务 0.419956548 0.419956548

 12 / 12

提供货物或服务类-其他 0.025763918 0.025763918

总计 0.524279924 0.524279924

新疆前海联合财产保险股份有限公司

2022 年 4月 27日